
UCHWAŁA NR XXVI/227/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w przedmiocie powierzenia Gminie 
Mszczonów przez Gminę Żabia Wola zadań publicznych w zakresie obsługi, konserwacji i usuwania awarii 

sieci wodociągowych na terenie Gminy Żabia Wola oraz w zakresie obsługi utrzymania i eksploatacji 
urządzeń, sieci kanalizacji sanitarnej, przepompowni oraz oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Żabia 

Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz.1153) oraz art. 3 ust. 2 pkt 2) z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2024 r., poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Mszczonów porozumienia 
międzygminnego z  Gminą Żabia Wola w przedmiocie powierzenia Gminie Mszczonów przez Gminę Żabia Wola 
zadań publicznych w zakresie obsługi, konserwacji i usuwania awarii sieci wodociągowych na terenie Gminy 
Żabia Wola oraz w zakresie obsługi utrzymania i eksploatacji urządzeń, sieci kanalizacji sanitarnej, przepompowni 
oraz oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Żabia Wola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FE0553-708D-43CA-8A69-4EBE4D79FF62. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR 119/XXII/2025 
RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Mszczonów 
o powierzeniu wykonywania zadania publicznego Gminy Żabia Wola w zakresie obsługi i eksploatacji 
oczyszczalni ścieków w Żabiej Woli oraz obsługi i konserwacji sieci kanalizacyjnych i wodociągowych 

wraz ze stacjami uzdatniania wody na terenie Gminy Żabia Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 74 ust. 1 i 2 oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 757), Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Mszczonów o powierzeniu 
wykonywania zadania publicznego Gminy Żabia Wola w zakresie obsługi i eksploatacji oczyszczalni ścieków 
w Żabiej Woli oraz obsługi i konserwacji sieci kanalizacyjnych i wodociągowych wraz ze stacjami uzdatniania 
wody na terenie Gminy Żabia Wola. 

2. Powierza się wykonywanie obsługi oraz eksploatacji oczyszczalni ścieków w Żabiej Woli zgodnie 
z warunkami określonymi w pozwoleniu wodnoprawnym na eksploatację oczyszczalni ścieków wydanym 
przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Dyrektora Zarządu Zlewni w Łowiczu z dnia 
14.02.2025 r., znak: WA.ZUZ.5.4210.108.2025.AR. 

3. Powierza się wykonywanie obsługi i konserwacji sieci wodociągowych, urządzeń wodociągowych wraz 
ze stacjami uzdatniania wody SUW Bartoszówka, SUW Musuły, SUW Żelechów, znajdującymi się na terenie 
Gminy Żabia Wola. 

4. Powierza się wykonywanie obsługi i konserwacji sieci kanalizacyjnych wraz z urządzeniami 
technicznymi na terenie Gminy Żabia Wola. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr 37/2005 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 30 sierpnia 2005 r. w sprawie 
powierzenia Gminie Mszczonów obsługi i konserwacji urządzeń wodno-kanalizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Cywiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69392E8A-FBC9-422C-B393-A3346EBB4E46. Podpisany Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FE0553-708D-43CA-8A69-4EBE4D79FF62. Uchwalony Strona 1



 

Gmina Żabia Wola Numer załącznika 5 
ul. Główna 3, 96-321 Żabia Wola 
Tel.: +48 46 858 27 00 
www.zabiawola.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer 119/XXII/2025 “w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie  porozumienia międzygminnego z Gminą Mszczonów  o 
powierzeniu wykonywania zadania publicznego  Gminy Żabia Wola w 
zakresie obsługi i eksploatacji  oczyszczalni ścieków w Żabiej Woli 
oraz obsługi  i konserwacji sieci kanalizacyjnych i wodociągowych  
wraz ze stacjami uzdatniania wody  na terenie Gminy Żabia Wola” 
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem 
przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.11.2025 17:24:23 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Magdalena Radomińska     BRAK 
2. Norbert Klimkowski       
3. Anna Filipowicz       
4. Bogdan Drężek       
5. Przemysław Borowy       
6. Anna Piechocka       
7. Paweł Soból       
8. Roman Filarczyk       
9. Anna Wiśniewska-Kowalczyk       

10. Dorota Wichniewicz       
11. Lech Maciaszek       
12. Anna Bojanowska       
13. Łukasz Skrzypkowski       
14. Rafał Cywiński       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FE0553-708D-43CA-8A69-4EBE4D79FF62. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FE0553-708D-43CA-8A69-4EBE4D79FF62. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/227/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	UCHWAŁA NR 119/XXII/2025 RADY GMINY ŻABIA WOLA  z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4



